ОБРАЗЕЦ			      Послу Российской Федерации в Португалии
М.Л.Камынину
гражданина Российской Федерации
___Ивановой Татьяны Ивановны___
паспорт __72__ № ____1234567_____
(указываются данные российского загранпаспорта,
при его отсутствии – данные внутреннего паспорта)

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять решение о выдаче визы моему (-ей)______супругу___
                                                                                                                                                                                                                      ( степень родства)
 Жозе Мануэлу Гонсалвешу Родригешу, 10.05.1970 г.р.,____________
                                                                                              (фамилия, имя, дата рождения, номер паспорта)
_____паспорт М123456__________________________________________,
следующему (-ей) совместно со мной в Российскую Федерацию
с__10.09___по___10.10____ 2021 года.
Место проживания в Российской Федерации: ___г.Владимир,_______

_____ул. 25 Октября, д.118, кв.10________________________________

Подпись заявителя ___Иванова_____
[bookmark: _GoBack]Дата подачи заявления ___01.09.2021_____
Телефон __911-234-567___